

## استقلال با پیروزی مقابل راه‌آهن صدرنشین شد

تیم فوتبال استقلال تهران با پیروزی یک بر صفر مقابل راه‌آهن به صدر جدول لیگ برتر رسید.



تیم فوتبال استقلال تهران با پیروزی یک بر صفر مقابل راه‌آهن به صدر جدول لیگ برتر رسید. به گزارش خبرگزاری فارس، دیدار تیم های استقلال و راه‌آهن از ساعت 17:45 در ورزشگاه آزادی در حضور بیش از 20 هزار تماشاگر آغاز شد.

تیم راه آهن در نیمه اول بیشتر دقایق بازی صاحب توپ و میدان بود اما موقعیت های این تیم چندان زهر دار نبود. از سوی دیگر شاگردان مظلومی نیز برنامه خاصی برای گل زدن نداشتند. تنها موقعیت حساس این تیم توسط میلاد میداودی از دست رفت. ضربه او پس از برخورد به تیرک به بیرون رفت. بازی در نیمه دوم شکل متفاوتی به خود گرفت. این شاگردان تارتار بودند که به خوبی توانستند توپ و میدان را در اختیار بگیرند و بارها نیز صاحب موقعیت شدند اما درخشش طالب لو در چند نوبت مانع از باز شدن دروازه آبی پوشان شد. درحالی که بازی به لحاظ فنی به سود راه‌آهن در جریان بود استقلال توسط شوت ناگهانی و زیبای میلاد میداودی در دقیقه 56 به گل رسید تا روند بازی نیز با به ثمر رسیدن این گل تغییر کند. شاگردان مظلومی با به ثمر رسیدن این گل بازی را در دست گرفته و در ادامه یک موقعیت بسیار خوب را نیز توسط مجیدی از دست دادند.

از سوی دیگر بازیکنان راه آهن نیز صاحب موقعیتی هایی شدند اما با بی دقتی این فرصت ها را از دست دادند. شاگردان تارتار در این مسابقه صاحب 11 ضربه کرنر شدند که از هیچ یک از این فرصت ها نتوانستند درست بهره ببرند. بازیکنان دو تیم در دقایق پایانی حملات گهگاهی روی دروازه هم داشتند اما این حملات تاثیری در تغییر نتیجه نداشت و استقلال به سه امتیاز این بازی رسید. قضاوت این مسابقه بر عهده سعید مظفری زاده بود. وی از استقلال به عمران زاده و فرهاد مجیدی و از راه آهن به محمود امه و حسن رودباریان کارت زرد داد. استقلال با این پیروزی 24 امتیازی شد و به دلیل تعداد گل بیشتر نسبت به ذوب آهن و یک بازی بیشتر از این تیم در صدر جدول قرار گرفت. راه آهن نیز 17 امتیازی باقی ماند.

اسامی بازیکنان استقلال:

وحید طالب‌لو، حنیف عمران زاده، امیرحسین صادقی، جواد شیرزاد، پژمان منتظری، کیانوش رحمتی، میلاد میداودی(88- مهرشاد مومنی)، آندره لویییز(50- اسماعیل شریفیات)، فرهاد مجیدی، ایمان مبعلی(70- دسوزا)، مجتبی جباری  
سرمربی: پرویز مظلومی

اسامی بازیکنان راه‌آهن:

حسن رودباریان، بهادر عبدی، ایمان رزاقی راد(77- دسوزا)، ابوذر رحیمی، رودریگر لویز، ابراهیم کریمی، حامد نورمحمدی، امین متوسل زاده، میرهانی هاشمی، محمود امه، کمال کامیابی نیا  
سرمربی: مهدی تارتار